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世界之最：2023 年最热衷旅行的国家

 

CEOWORLD 杂志调查统计得出：2023 年最热衷旅行的国家。旅行的意
义不在终点，而在于沿途的风景，和遇到的人。芬兰是最热衷旅行的国
家，芬兰位于欧洲，得天独厚的自然环境，是芬兰成为旅游业最发达的
国家之一，其次是美国和丹麦，占据第二、第三的位置，其余最热衷旅
行的国家名单整理如下：

 

详细名单：

1、芬兰

2、美国

3、丹麦

4、瑞典

                                1 / 2



https://dqcm.net/
 

5、挪威

6、中国

7、新西兰

8、加拿大

9、中国香港

10、澳大利亚

 

本文链接：https://dqcm.net/zixun/16724634774568.html
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